АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2008                    № 211

г. Колпашево

Об изъятии из аренды и передаче

в аренду автотранспорта
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения,   утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, в целях более эффективного использования имущества муниципальной           собственности и  с учетом достигнутой договоренности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Муниципальному учреждению «Имущество»:

    1.1.  Исключить из договора № 063/07 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью, от 29.12.2007 с ООО «КТК» транспорт согласно   приложению.
    1.2. Передать вышеуказанный транспорт в аренду:
    - ООО «Дорожник» (пункты 1,3 приложения);

    - ООО «Риск» (пункты 2,4,5 приложения).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                             Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  14.10.2008  №  211

  ПЕРЕЧЕНЬ

транспорта муниципальной собственности
	№

п/п
	Марка, модель
	Гос. номер
	Номер

двигателя

	Номер

кузова
	Номер

шасси
	Год

выпуска
	Балансов.

ст-ть

	1.
	КАМАЗ 55102
	В 472 НХ 70
	74010154466
	913266
	0287904
	1987
	143537

	2.
	ЗИЛ 441510
	М 474 ТМ 70
	508932065
	---
	3203477
	1992
	350

	3.
	ЗИЛ 431412
	А 332 ОК 70
	508488770
	---
	320269
	1989
	61064

	4.
	Трактор МТЗ-82
	ТЕ 66-35 70
	842905
	---
	516950
	1987
	33629

	5.
	Прицеп ОЗТП-9554
	ТЕ 66-55 70

	90 40 25
	1990
	1